
URZĄD GMINY DĄBRÓWKA 
ut. Tadeusza Kościuszki 14 

05-252 Dąbrówką 
tel. (29) 757 80 02, 757 80 03 

faks (29) 757 82 20
ZARZĄDZENIE Nr 265/2020 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWKĄ 

z dnia 7 grudnia 2020 r.
w sprawie wdrożenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie

Gminy Dąbrówka”

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. z 2020 

r. poz. 713, z późn. zm.) w związku art. 24 ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 

ILJE) 2016/679 dnia 17 kwietnia 2016 w sprawie ochrony osób fizycznych w związku przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) zarządzam, co następuje:

§1
Wprowadzam dokument „Polityka bezpieczeństwa informacji i ochrony danych osobowych w Urzędzie 

Gminy Dąbrówka", który stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§2
Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy Dąbrówka do zapoznania się z niniejszym 

dokumentem oraz do stosowania postanowień określonych w „Polityce bezpieczeństwa przetwarzania 

danych osobowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka”.

§3
Załącznik do niniejszego Zarządzenia, tj. „Polityka bezpieczeństwa informacji i ochrony danych 

osobowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka", jest dokumentem wewnętrznym i nie podlega publikacji

§4

Tracą moc Zarządzenie Nr 89/2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 22 lipca 2019 r. w sprawie 

wdrożenia „Polityki bezpieczeństwa przetwarzania danych osobowych w Urzędzie Gminy Dąbrówka" 

oraz Zarządzenie Nr 125/2019 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 31 października 2019 r. w sprawie 

wprowadzenia „Polityki szyfrowania danych osobowych Urzędu Gminy Dąbrówka”.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie dniem 1 stycznia 2021 r.

R A D C A  PRAWNY


